
ПРОТОКОЛ №6
від 22 січня 2024 р.

засідання членів навчально-методичної ради факультету громадського розвитку 
та здоров’я Львівського національного університету ветеринарної медицини та 

біотехнологій ім. С. 3. Гжицького (ЛНУВМБ імені С. 3. Гжицького)

Присутні: доц. Сливка Н.Б., голова ради, проф. Пеленьо Р.А., проф. ІІараняк 
Р.П., проф. Гутий Б.В., проф. Смолінська О.Є., проф. Сімонов М.Р., доц. 
Грицина М.Р., доц. Сухорська О.П., доц. Коверко Ю.А., доц. Дашковський О.О., 
доц. Івасик Н.О., доц. Семенів Б.С., доц. Калин Б.М., доц. Різенко О.В., доц. 
Лемеха Р.І., студенти Хімко А.Р., Грінер В.І., Гречана Р.Р., Палихата Н.Т., члени 
ради

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Обговорення переліку вибіркових дисциплін, їх анотацій та каталогів для 
студентів ОС «Бакалавр», «Магістр» освітньо-професійних програм факультету

2. Обговорення заходів із популяризації академічної доброчесності

3. Затвердження та рекомендація до друку навчально-методичного посібника 
для практичних занять з дисципліни «Фізіологія людини та фізіологічні основи 
фізичного виховання» для здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої 
освіти спеціальності 017 Фізична культура і спорт (автори Ковальчук С.В., Лаба 
О..)
Рецензенти: Мусієнко О.В. - к.б.н., доцент кафедри фізичного виховання, 
спорту і здоровя ЛНУВМ імені С.З.Гжицького
Чупашко О.І. - к.м.н., доцент кафедри нормальної фізіології Львівського 
національного медичного університету імені Данила Галицького

4. Затвердження та рекомендація до друку навчального посібника
“Лабораторний практикум з фізики з фізичними методами аналізу” для 
здобувачів вищої освіти спеціальності 226 Фармація, промислова фармація 
(автори Коструба А.М., Саварин В.І., Вихрист О.М., Яцик Б.М)
Рецензент: Грабовський С.С. - д.б.н., завідувач кафедри біологічної та 
загальної хімії ЛНУВМ імені С.З.Гжицького, професор

5. Затвердження та рекомендація до друку навчального посібника
“Лабораторний практикум з фізики” для здобувачів вищої освіти 
спеціальності 101 Екологія (автори Коструба А.М., Саварин В.І., Вихрист О.М., 
Яцик Б.М)
Рецензент: Ціж Б.Р. - д.т.н., завідувач кафедри загальнотехнічних дисциплін 
ЛНУВМ імені С.З.Гжицького, професор

6. Затвердження та рекомендація до друку методичних розробок до 
лабораторних занять з навчальної дисципліни “Внутрішні незаразні хвороби 
тварин та якість продукції” для підготовки здобувачів спеціальності 212 
Ветеринарна гігієна, санітарія і експертиза (автор Личук М.Г.)



Рецензент: Стефаник В.Ю. - д.вет.н., завідувач кафедри акушерства, гінекології 
та біотехнології відтворення тварин імені Г.В.Зверєвої ЛНУВМ імені 
С.З.Гжицького, професор

СЛУХАЛИ:
1. Голів навчально-методичних комісій спеціальностей факультету, які 
представили оновлені каталоги вибіркових дисциплін.
В обговоренні виступили: проф. ІІеленьо Р.А., доц. Сливка Н.Б.

2. Гарантів ОП про проведені та заплановані заходи з популяризації академічної 
доброчесності
В обговоренні виступили: проф. Пеленьо Р.А., доц. Сухорська О.П.

3. Голову НМР ФГРЗ, доцента Сливку Н. Б. про структуру та зміст навчально- 
методичного посібника для практичних занять з дисципліни «Фізіологія 
людини та фізіологічні основи фізичного виховання» для здобувачів першого 
(бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності 017 «Фізична культура і 
спорт» (автори Ковальчук С.В., Лаба О.)
В обговоренні виступили: доц. Івасик Н.О.

4. Голову НМР ФГРЗ, доцента Сливку Н. Б. про структуру та зміст навчального 
посібника “Лабораторний практикум з фізики з фізичними методами аналізу” 
для здобувачів вищої освіти спеціальності 226 Фармація, промислова 
фармація» (автори Коструба А.М., Саварин В.І., Вихрист О.М., Яцик Б.М)
В обговоренні виступили: доц. Новікевич О.Т.

5 .Голову НМР ФГРЗ, доцента Сливку Н. Б. про структуру та зміст навчального 
посібника “Лабораторний практикум з фізики” для здобувачів вищої освіти 
спеціальності 101 Екологія (автори Коструба А.М., Саварин В.І., Вихрист О.М., 
Яцик Б.М) *
В обговоренні виступили: проф.Параняк Р.П.

б.Голову НМР ФГРЗ, доцента Сливку Н. Б. про структуру та зміст методичних 
розробок до лабораторних занять з навчальної дисципліни “Внутрішні 
незаразні хвороби тварин та якість продукції” для підготовки здобувачів 
спеціальності 212 Ветеринарна гігієна, санітарія і експертиза (автор Личук М.Г.) 
В обговоренні виступили: проф.Сімонов М.Р.

ВИРІШИЛИ:
1. Затвердити каталоги вибіркових дисциплін для освітньо-професійних 
програм спеціальностей факультету та оприлюднити їх на сайті університету.

2. Активніше проводити заходи із інформування здобувачів про академічну 
доброчесніть . Провести анкетування та проаналізувати його результати для 
покращеня обізнаності у цьому питанні



3. Рекомендувати навчально-методичний посібник для практичних занять з 
дисципліни «Фізіологія людини та фізіологічні основи фізичного виховання» 
для здобувачів першого (бакалаврського) рівня вищої освіти спеціальності 017 
«Фізична культура і спорт» (автори Ковальчук С.В., Лаба О.) до друку

4. Рекомендувати навчальний посібник “Лабораторний практикум з фізики з 
фізичними методами аналізу” для здобувачів вищої освіти спеціальності 226 
Фармація, промислова фармація» (автори Коструба А.М., Саварин В.І., Вихрист 
О.М., Яцик Б.М) до друку.

5. Рекомендувати навчальний посібник “Лабораторний практикум з фізики” для 
здобувачів вищої освіти спеціальності 101 Екологія (автори Коструба А.М., 
Саварин В.І., Вихрист О.М., Яцик Б.М) до друку.

6. Рекомендувати методичні розробки до лабораторних занять з навчальної 
дисципліни “Внутрішні незаразні хвороби тварин та якість продукції” для 
підготовки здобувачів спеціальності 212 Ветеринарна гігієна, санітарія і 
експертиза (автор Личук М.Г.) до друку.

Голова НМР ФГРЗ, доцент ^  Сливка Н.Б.

Секретар, доцент Дашковський О.О.


